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Ndërmarrja Publike Banesore SH.A. Prishtinë shpallë:

FTESË PËR APLIKIM 

Ftohen që të aplikojnë të gjitha organizata joqeveritare në Republikën e Kosovës të cilat janë të fokusuar në fushën e kulturës, të aplikojnë për projektin “ Krijimi i muraleve dhe vizatimeve në 8 ndërtesa të institucioneve Arsimore  në Komunën e Prishtinës”. Qëllimi i kësaj thirrje është krijimi i veprave artisitike (muraleve) në institucionet arsimore në të cilat Ndërmarrja Publike Banesore është duke kryer renovime.

Ndermarrja publike banesore gëzon te drejtën te përzgjedh një apo me shume OJQ te cilat kane aplikuar ne këtë thirrje dhe te cilat I plotësojnë kriteret e kësaj ftese.
 
Kriteret për pjesëmarrje në thirrjen publike:

· Të drejtë aplikimi kanë OJQ-të dhe bizneset të cilat janë të regjistruara në Republikën e Kosovës;


Vlera e përgjithshme e planifikuar e thirrjes është 24.000€ (afërsisht 3000€/ institucion arsimor).

Parametrat që do të shërbejnë për përzgjedhjen e një apo më shumë aplikuesëve:

· Vlerësimi i protfolios
· Vlerësimi vizual i veprës

Aplikuesit duhet t’i dorëzoi këto dokumeta:

· Çertifikata e regjistrimit të OJQ-së;
· Çertifikata e nr. fiskal;
· Vërtetimi/Konfirmimi i llogarisë bankare të OJQ-së;
· Kopjen e letërnjoftimit/ pasaportës të përfaqësuesit të OJQ-së.
· Portfolio e punimeve te OJQ-së;
· Një deklaratë të nënshkruar dhe vulosur e cila garanton angazhimin e së paku 7 artisteve në të njejtën kohë në rastet kur kërkohet nga Ndërmarrja Publike Banesore.

Aplikacionet nuk do të merren parasysh nëse: 

· Aplikacionet, të cilat nuk e kanë dokumentacionin e kompletuar do të diskualifikohen.

· Dokumentet nuk pranohen pas mbylljes së thirrjes publike.


Afati për aplikim është i hapur nga data 29.08.2023 deri më date 05.09.2023 ora 14:00.

Të gjitha çështjet që lidhen me thirrjen publike mund të sqarohen vetëm në mënyrën elektronike, duke dërguar e-mail në adresën: info@npbanesore.com; 

Dokumentet e kompletuara mund të dorëzohen nëpërmjet emalit zyrtar te Ndërmarrjes Publike Banesore; info@npbanesore.com apo ne kopje fizike e cila duhet te I përmbaj dy zarfet e mbyllura te cilat duhet të futen në një zarf - po ashtu të mbyllur dhe të vulosur - në ballinën e të cilës duhet shkruhet emri i organizatës aplikuese dhe të dhënat e pranuesit në këtë rast, Ndërmarrjes Publike Banesore.

Zarfi me Dokumentet e kompletuara duhet të dorëzohen në këtë adresë: Ndërmarrja Publike Banesore-SH.A. në Prishtinë, rruga  “Zija Shemsiu” nr. 22, lagja, “Ulpiana” -  Prishtinë.
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